Администрация

 Егорлыкского района Ростовской области

Постановление

22 августа  2013                   №260                                  ст. Егорлыкская

Об определении гарантирующей

организации и определения зоны
её деятельности
     Во исполнение Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях определения гарантирующей организации и установлении зоны её деятельности, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 23, частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение».

Постановляю:
1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение ЕМУП «Коммунальник».
2. Зона деятельности гарантирующей организации ЕМУП «Коммунальник» устанавливается в соответствии с границами муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Егорлыкского сельского поселения Трощиева С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

               Глава Егорлыкского
               сельского поселения                  _________  И.И.Гулай